



## Nuna Advokater ApS

Qullilerfik 2, 6., 3900 Nuuk  
CVR-nr. 12525125

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.02.2020

---

**Peter Schriver**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nuna Advokater ApS

Qullilerfik 2, 6.

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12525125

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 321370

## Direktion

Peter Schriver

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver advokatvirksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 475 t.kr. (2018: 591 t.kr.), hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapital inkl. indregnet udbytte udgør 4.755 t.kr. svarende til en soliditet på 38.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.529.413</b>	<b>8.982.424</b>
Personaleomkostninger	1	(8.711.382)	(7.863.663)
Af- og nedskrivninger	2	(118.386)	(164.663)
<b>Driftsresultat</b>		<b>699.645</b>	<b>954.098</b>
Andre finansielle indtægter		6.157	4.022
Andre finansielle omkostninger		(32.365)	(90.958)
<b>Resultat før skat</b>		<b>673.437</b>	<b>867.162</b>
Skat af årets resultat	3	(198.233)	(275.758)
<b>Årets resultat</b>		<b>475.204</b>	<b>591.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		475.204	591.404
<b>Resultatdisponering</b>		<b>475.204</b>	<b>591.404</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.401	279.787
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>161.401</b>	<b>279.787</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.401</b>	<b>429.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.821.946	4.561.011
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.124.590	2.242.682
Udskudt skat		0	206.315
Andre tilgodehavender		20.489	43.792
Periodeafgrænsningsposter		148.186	120.145
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.115.211</b>	<b>7.173.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>6.091.604</b>	<b>7.657.458</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.206.815</b>	<b>14.831.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.518.216</b>	<b>15.261.190</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.779.667	3.867.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		475.204	591.404
<b>Egenkapital</b>		<b>4.754.871</b>	<b>4.958.763</b>
Udskudt skat		79.610	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>79.610</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		31.879	91.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		733.808	2.065.748
Anden gæld	6	6.918.048	8.145.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.683.735</b>	<b>10.302.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.683.735</b>	<b>10.302.427</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.518.216</b>	<b>15.261.190</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.867.359	591.404	4.958.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(591.404)	(591.404)
Øvrige egenkapitalposter	0	(87.692)	0	(87.692)
Årets resultat	0	0	475.204	475.204
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.779.667</b>	<b>475.204</b>	<b>4.754.871</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	7.984.261	7.040.103
Andre omkostninger til social sikring	71.637	63.639
Andre personaleomkostninger	655.484	759.921
	<b>8.711.382</b>	<b>7.863.663</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	118.386	164.663
	<b>118.386</b>	<b>164.663</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	198.233	275.758
	<b>198.233</b>	<b>275.758</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.577.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.577.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.298.163)
Årets afskrivninger	(118.386)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.416.549)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.401</b>

## 5 Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger, henstår 5.403 t.kr. (31.12.2018: 6.186 t.kr.) på klientkonti.

## 6 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.217.315	2.039.646
Anden gæld i øvrigt	4.700.733	6.105.637
	<b>6.918.048</b>	<b>8.145.283</b>

Heraf udgør klienttilsvar 4.662 t.kr. (31.12.2018: 5.682 t.kr.), som skal ses i sammenhæng med indeståender på klientkonti jf. note 5.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>709.000</b>	<b>688.000</b>
